
Stránka 1 z 3

Interní informace

č. j.: 2023/    NAKIT

DODATEK Č. 12

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SOFTWAROVÝCH, ODBORNÝCH A MOBILNÍCH

SLUŽEB – CHYTRÁ KARANTÉNA 2.0

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10

IČO: 04767543

DIČ: CZ04767543

zastoupen:                               

zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,

č. ú.: 117404973/0300

na straně jedné (dále jen „Poskytovatel“ nebo „NAKIT“)

a

Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

zastoupen:                                                     

IČO: 00024341

bankovní spojení: Česká národní banka,

č. ú.: 2528001/0710

na straně druhé (dále jen „Objednatel“ nebo „MZ“)

(Poskytovatel a Objednatel společně jako „Smluvní strany“ anebo jednotlivě též jako

„Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 5 odst. 5.3 smlouvy o poskytování

softwarových, odborných a mobilních služeb – chytrá karanténa 2.0, č.j. 2020/106 NAKIT  (dále

jen „Smlouva“) tento dodatek č. 12 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) v následujícím znění:

Článek 1

Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany dne 30.7.2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 8.10.2020, dodatku č. 2 ze
dne 16.12.2020, dodatku č.3 ze dne 17.3.2021, dodatku č. 4 ze dne 14.7.2021,dodatku č.
5 ze dne 27.10.2021, dodatku č. 6 ze dne 6.12.2021, dodatku č. 7 ze dne 10.5.2022,
dodatku č. 8 ze dne 25.8.2022, dodatku č. 9 ze dne 7.12.2022, dodatku č. 10 ze dne
29.3.2023 a dodatku č. 11 ze dne 20.11.2023   uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem je
poskytování Služby Systému, Odborných služeb, Mobilních služeb, provedení Posouzení,
zprostředkování COVID testů a zasílání Rezervačních SMS dle specifikace uvedené
v Příloze č. 1 Smlouvy a v příslušných ustanoveních Smlouvy.

Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0593/2023



Stránka 2 z 3

Interní informace

1.2 Smluvní strany, se na základě usnesení Vlády ČR (č. usnesení 992 ze dne 20. prosince
2023) dohodly na prodloužení Smlouvy.

Článek 2

Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly, že k 31. 12. 2023 dojde ze strany Poskytovatele k ukončení
poskytování jiných než Odborných služeb. S ohledem na předchozí větu tak Smluvní
strany sjednávají, že k 31. 12. 2023 ustanovení Smlouvy týkající se poskytování jiných
než Odborných služeb pozbývají účinnosti.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že veškeré požadavky/objednávky na Odborné služby bude
za stranu Poskytovatele podepisovat:

                                                

                                           

2.3 Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. 4 odst. 4.2 Smlouvy v níže uvedeném znění:

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024.“

Článek 3

Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
po zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento Dodatek je
nedílnou součástí Smlouvy.

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsaný oprávněnými osobami nebo
zástupci obou Smluvních stran zaručeným elektronickým podpisem. Smluvní strany
shodně prohlašují, že si Dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.



Stránka 3 z 3

Interní informace

V Praze dne .......................... V Praze dne ..........................

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

                                                                    

                           

                  

Česká republika – ministerstvo

zdravotnictví

                                                                   

                

       

Národní agentura pro komunikační

a informační technologie, s.p.


		2023-12-28T07:03:07+0100
	MUDr. Pavla Svrčinová, Ph.D.


		2023-12-28T17:52:23+0100
	Jan Ďoubal




